
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/132/zarzadzenie-nr-9-21

Zarządzenie nr 9/21
wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 22.01.2021 

w sprawie
ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego, postępowania
uzupełniającego, a także składania dokumentów na rok szkolny 2021/2022 do
publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nowa Wieś Wielka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.
poz. 713 ze zm.[1]) oraz art. 154 ust. 1 pkt 1, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.[2]) zarządzam, co następuje: 
  
  § 1. Ustalam terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego, postępowania uzupełniającego,
a także składania dokumentów na rok szkolny 2021/2022 do publicznych przedszkoli prowadzonych
przez Gminę Nowa Wieś Wielka, stanowiący załącznik 
do zarządzenia. 
  
   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez umieszczenie na
stronie internetowej  Gminy Nowa Wieś Wielka oraz na tablicach ogłoszeń i  stronie internetowej
publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nowa Wieś Wielka. 
 
Załącznik do Zarządzenia nr 9/21 Wójta Gminy Nowa Wieś jako Organu z dnia 22 stycznia 2021 r. do
pobrania poniżej.

[1] Dz.U. z 2020 r. poz.1378.
[2] Dz.U. z 2021 r. poz.4. 
  

Załączniki
Załącznik do Zarządzenia Nr 9/21 Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu z dnia 22 stycznia
2021 r.  doc, 35 kB metryczka
Podmiot udostępniający Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka
Wytworzył Wojciech Oskwarek, Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia 22.01.2021
Opublikował w BIP Anna Bialik-Pieszak
Data opublikowania 21.04.2021 12:04
Liczba pobrań 129

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/132/zarzadzenie-nr-9-21
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/86
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/86


metryczka
Podmiot udostępniający: Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka
Wytworzył: Wojciech Oskwarek, Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 22.01.2021
Opublikował w BIP: Anna Bialik-Pieszak
Data opublikowania: 21.04.2021 12:05
Ostatnio zaktualizował: Anna Bialik-Pieszak
Data ostatniej aktualizacji: 28.05.2021 10:18
Liczba wyświetleń: 334


